
           

   

 
 

 

 

 

 

トラックの手配で苦労したことがある   環境対策に取り組みたいがきっかけが掴めない   災害時の輸送も心配だ 

 

そんな皆さま、鉄道輸送の利用を考えてみませんか    
 

神奈川臨海鉄道株式会社は、横浜港に近接して２つの駅を構え、 
日本貨物鉄道株式会社（ＪＲ貨物）と連携して、 

外貨・内貨を問わず、全国各地との貨物輸送を担っています。 
 

近年トラック・ドライバー不足や地球温暖化防止などが大きな問題になり、 
モーダルシフトへの関心がこれまでになく高まっています。 

そこで、鉄道輸送に対する皆さまの理解をより深めていただくため、 

を開催しますので、奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 
内容は、 

  ・日本貨物鉄道株式会社（ＪＲ貨物）による「鉄道輸送の仕組み・現状」の説明 

  ・神奈川臨海鉄道株式会社による「横浜における鉄道輸送サービス」の紹介 

  ・神奈川臨海鉄道株式会社 横浜本牧駅での施設、機器等の見学 

などで、見学終了後には、相談・商談なども承ります。 
   

開  催  日 平成２９年 ５月２３日 （火） 

 
説明会 

時 間 １３：００～１４：００ 
会 場 横浜情報文化センター大会議室     （みなとみらい線 日本大通駅直結） 

見学会 
時 間 １４：００～１６：００      （終了後 相談・商談タイムを設けます）

会 場 神奈川臨海鉄道(株)  横浜本牧駅 （説明会場からバスでご案内します） 

 
※ 企業の物流ご担当者様が対象です。個人での参加、申し込みは出来ません。 
―― ≪ 説 明・見 学 会   申 込 欄 ≫ ――――――――- 
 下記 記入の上、切り離さず FAX（０４４－２１１－０９３３）していただくか、 
  下記内容を記載して、e-mailで s-noguchi@kanarin.co.jp 宛送付ください（５月１２日までにお申し込みください）。 

 

会社・事業所名   
 
 

 

お問合せ先 

   神奈川臨海鉄道(株) 
  ０４４－２４５－８１５０

参 加 者 数         人 

連  絡  先 

部署・ご担当者名  

電 話  

e-mail  

 

in 

横       浜


